
Ai Dirigenti  Scolastici  delle scuole di
Palermo e Provincia
All’Albo della Scuola
AL SITO WEB

Oggetto: Ripubblicazione graduatorie definitive d'Istituto di II e III fascia del
personale Docente Scuola dell’Infanzia/ Scuola Primaria/Secondaria  I grado  AA.SS.
2022/2023- 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia – Ufficio I’ Ambito Territoriale di Palermo prot.
n. 17404 del 02/09/2022 riguardante la ripubblicazione delle graduatorie in oggetto
all’Albo della propria Scuola;

CONSIDERATA

la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d'Istituto di II e III fascia del
personale Docente AA.SS. 2022/2023-2023/2024;

DISPONE

La ripubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica
delle allegate graduatorie definitive d'Istituto di II e III fascia del personale Docente
Scuola dell’Infanzia/Scuola Primaria/Secondaria I grado AA.SS.
2022/2023-2023/2024. Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. Oppure ricorso
giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg..

Il Dirigente Scolastico
Prof. Nicasio Sampognaro

(Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs n. 39/1993)




